PREFEITURA DE
ARAUCARIA

OFICIO EXTERNO N2 3558/2024 | PROCESSO N2 104117/2024

Araucaria, 23 de julho de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Camara
Camara Municipal de Araucaria
Araucaria/PR

Assunto: Resposta ao requerimento n2 86/24 - PA 104117/24.

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento n? 86/24, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira que
solicitou e explicagcdes sobre o atendimento realizado no Pronto Atendimento Infantil - PAI, nos
dias 06 e 08 de Junho de 2024, encaminhamos anexo, as informacdes prestadas pela Secretaria
Municipal de Saude.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo, agradece a iniciativa contida na
presente solicitacdo.

Sendo o que se apresenta para o momento.
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Assinatura digital avancada com certificado digital nao ICP-
Brasil.

Atenciosamente,

FRANCIELE DE SOUZA
METKA GREBOS
23/07/2024 15:14:05

FRANCIELE DE SOUZA METKA GREBOS
Secretaria Municipal de Governo

'E PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSE httpsiic.atende net/ip6E9f2f44fa7 3.
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BHCL Beneficéncia Hospitalar
Cesdrio Lange

Araucdria, 17 de Julho de 2024.

Oficio n2 911/2024 — BHCL/HMA/SMSA

A Sua Exceléncia, a Senhora
Ana Maria Taborda
Departamento de Urgéncia e Emergéncia — DUE.

Assunto: Requerimento N° 86/2024 — CaAmara Municipal de Araucaria.

Excelentissimo Senhor,

A Beneficéncia Hospitalar de Cesario Lange, instituicdo de direito privado, sem finalidade lucrativa, inscrita
no CNPJ / MF sob o0 n2 50.351.626/0001-10, com sede na Av. S3o Paulo, 340, Vila Brasil, Cesario Lange —SP,
CEP: 18.285-000, considerando a celebragdo do CONTRATO DE GESTAO N. 144/2024 que tem por objeto o
gerenciamento e execucdo das atividades e servigcos de saude no Hospital Municipal de Araucaria (HMA),

nos servimos do presente para encaminhar o que se segue:

Lamentamos o ocorrido relatado pelo Vereador do Municipio Ricardo Teixeira, enviado ao Requerimento
N° 86/2024. Para que possamos tomar as devidas providéncias e realizar as verificacbes necessarias,
solicitamos que nos sejam fornecidos o nome completo e demais informagdes pertinentes do paciente em

questdo, a fim de que seja avaliado o caso corretamente.

Nos mantemos a disposicdo para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

IcP Documento assinado digitalmente

rasil ANTONIO DEJAIR ACOSTA PAZZINI
Data: 17/07/2024 15:47:47-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Dr Antonio Pazzini (CRM - 36091)
Hospital Municipal de Araucaria
DIRETOR TECNICO




ép PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

| Processo Digital
u Relatorio Analitico
PREFEITURA DE
ARAU 1A

Pag 1 / 1

Processo N° 109860 / 2024 - [Tramitando]

Cadigo Verificador: GVTOKYF3

Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

Detalhes: Em resposta ao requerimento n°® 86/24, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS

Subassunto: OFICIO EXTERNO

Procurador: ALESSANDRA PATRICIA SKURA KULIGOVSKI

Previsao: 24/07/2024

Anexos
Descrigdo Usuario Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1183265.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA 24/07/2024
KULIGOVSKI
OFICIO_3558 2024 anexo.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA 24/07/2024
KULIGOVSKI
OFICIO_3558 2024.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA 24/07/2024
KULIGOVSKI
Historico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO
Setor Origem: SMGO - RECEPCAO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO
Saida: 24/07/2024 13:22 Entrada: 25/07/2024 09:10
Movimentado por: ALESSANDRA PATRICIA SKURA Recebido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES
KULIGOVSKI OLIVEIRA
Observagéo: Em resposta ao requerimento n° 86/24, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira
Setor: SMGO - RECEPCAO DE PROCESSOS
Abertura: 24/07/2024 13:22 Entrada: 24/07/2024 13:22:21
Usuario: ALESSANDRA PATRICIA SKURA Recebido por: ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI KULIGOVSKI
Observagdo: Em resposta ao requerimento n° 86/24, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira
Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA
Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA
LEGISLATIVO
Saida: 25/07/2024 09:11 Entrada:
Movimentado por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES Recebido por:
OLIVEIRA
Observagido: ENCAMINHO RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 86/2024.
IPM Sistemas Ltda Identificador: WPT591101-175440-FTNLQIPAKCG-4 - Emitido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA 25/07/2024 09:11:29 -03:00

Atende Net - WPT v'2013 01



